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Instytut Sobieskiego z przyjemnością ogłasza otwarcie rekrutacji do nowej
edycji projektu „Akademia Młodych Ekspertów – edycja europejska”! 

Projekt skierowany jest do osób zaangażowanych w działalność organizacji dialogu
obywatelskiego, które chcą poszerzyć swoją wiedzę i umiejętności związane z
politykami unijnymi oraz przygotować się do konkursów preselekcyjnych
Europejskiego Urzędu Doboru Kadr. 

Co oferujemy? 
Projekt obejmuje cykl warsztatów, które będą realizowane w dwóch formach: 
Warsztaty stacjonarne – pozwalające na bezpośrednie spotkania z ekspertami oraz
intensywne szkolenia.
Zajęcia online – umożliwiające dostęp do wiedzy i wsparcia z dowolnego miejsca,
dotyczące rozwiązywania testów preselekcyjnych na urzędnika unijnego.

Celem projektu jest przekazanie wiedzy na tematy związane z Unią Europejską oraz
kompleksowe przygotowanie do udziału w konkursach organizowanych przez
Europejski Urząd Doboru Kadr (EPSO), które otwierają drogę do międzynarodowej
kariery w instytucjach Unii Europejskiej. 

W trakcie projektu:  
⭐️Poznasz możliwości kariery na szczeblu europejskim i kluczowe kompetencje
urzędnika unijnego  
⭐️Dowiesz się o konsekwencjach Europejskiego Zielonego Ładu, zarówno dla Polski
jak i dla Unii Europejskiej  
⭐️Zrozumiesz interesy Polski i Unii Europejskiej związane z transformacją
energetyczną  
⭐️Odkryjesz wpływ think- tanków na procesy decyzyjne w Unii Europejskiej  
⭐️Nauczysz się, jak kreatywnie rozwiązywać problemy  
⭐️Zdobędziesz wiedzę w jaki sposób budować swoją markę osobistą i zwiększysz
swoje szanse na zdobycie pracy w międzynarodowym środowisku
⭐️Poznasz zasady rozwiązywania testów preselekcyjnych organizowanych przez
EPSO do pracy na stanowisku urzędnika unijnego
⭐️Zorganizujesz profesjonalną konferencję z decydentami wysokiego szczebla  
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Akademia będzie trwała w okresie od 15 listopada 2024 r. do 15 czerwca
2025 roku.  
Zajęcia będą się odbywały w siedzibie Instytutu Sobieskiego przy ulicy Lipowej 1a w
Warszawie oraz online na platformie Microsoft Teams.   

Planowany harmonogram spotkań przedstawiamy poniżej:

Zapraszamy do wzięcia udziału w rekrutacji! Liczba miejsc ograniczona!  
Wypełnione formularze zgłoszeniowe przyjmujemy do 20 października 2024 roku.

Rekrutacja będzie przeprowadzona dwuetapowo:  
Etap 1 – Wypełnienie formularza rekrutacyjnego.
Wyniki rekrutacji prześlemy mailowo do 25 października 2024 roku.
Etap 2 – Wybrane osoby zostaną zaproszone na rozmowę online z komisją
rekrutacyjną (rozmowy odbędą się w terminie 28-29 październik 2024 roku).
Wyniki drugiej tury rekrutacji prześlemy mailowo do 31 października 2024 roku.  
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Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w warsztatach Akademia Młodych Ekspertów –
edycja europejskaPobierz

W razie pytań zapraszamy do kontaktu mailowego: sobieski@sobieski.org.pl  
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